
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 17.12.2025 року  № 174
смт. Більшівці

Про надання дозволу на списання
бібліотечних фондів та інвентаря

З метою списання старої фізично зношеної літератури з фондів сільських
бібліотек громади, відповідно до Порядку списання об’єктів державної
власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
08.11.2007 №1314 та типової інструкції про порядок списання майна
бюджетних установ, затвердженої наказом Державного казначейства України
та Міністерства економіки України від 29.11.2011 № 447, керуючись
Законами України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в
Україні», «Про бібліотеки та бібліотечну справу в Україні» та пунктом 30
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет селищної ради вирішив :

1. Надати дозвіл на списання фізично зношеної , морально застарілої
літератури, непридатної для користування з книжкових фондів бібліотек
громади , а саме :
- Більшівцівська дитяча бібліотека – 1142 примірники на суму 1930.16 грн.
- Курів -700 примірників на суму 551.56 грн.
- Поділля -350 примірники на суму 639.07 грн.
- Нові Скоморохи -160 примірників на суму 342.58 грн.
- Кінашів 470 примірників на суму 1218.65 грн.
- Дитятин 310 примірників на суму 353.75 грн.
- Нараївка 249 примірників на суму 912.50 грн.
в загальній кількості 3381 примірник на загальну суму 5948.27 грн
та інвентаря і матеріалів,які знаходяться на балансі селищної ради згідно актів
на списання № 1, 2 на суму 21895 грн.

2. Після списання літератури  передати  макулатуру до пункту приймання
вторинної сировини та отримати кошти на спеціальний рахунок селищної ради
згідно  одержаної накладної.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного
голову Василя САНОЦЬКОГО

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


